■
■
■
■`

`
‘

,

日
比 市东川区教育体育局

东川区教育体育局关于民办学校 2023

下半年督导检查结果的通知

各民办学校:

为切实规范民办学校办学行为,促进民办教育健康发展,根

据《中华人民共和国民办教育促进法》、《中华人民共和国民办教

育促进法实施条列》、《云南省人民政府教育督导委员会办公室关

于印发民办学校督导检查办法和指标体系 (试行)的 通知》、《昆明

市人民政府教育督导委员会办公室关于印发昆明市贯彻落实(云

南省民办学校督草木戮奎办法)工作方案》的通知》,东川区教育体

育局 202·3:年秋季学期舟学督导检查从党的建设、办学方向、办

学条件 iˉ 行政碧理i、
~教育教学管理、财务管理、办学效益、师生

权益及校词安全等方月对全区1所 民办中等职业学校、22所 民

办幼儿园进行了综合评定,结合 2022— 2023学 年民办学校年检

头看
”工作,现将督导检查结果通知如下:

-、 不合格学校

东川区昆明医药职业技术学校

口

二、合格学校:(22所 )

东川区金苹果幼儿园、东川区商业幼儿园、东川区超群幼儿

园、东川区博雅幼儿园、东川区童新幼儿园、东川区新茂幼儿园、

东川区睿睿幼儿园、东川区东升幼儿园、东川区新苗幼儿园、东

川区思维特幼儿园、东川区金美幼儿园、东川区童乐幼儿园、东

川区金童幼儿园、东川区童蓝格幼儿园、东川区快乐贝贝幼儿园、

东川区星光灿烂幼儿园、东川区光聪幼儿园、东川区绿茂幸福娃

幼儿园、东川区九寰幼儿园、东川区沙坝幼儿园、东川区达贝幼

儿园、东川区集义幼儿

希望各民办学校认真总结一年来的办学经验,以督导检查评

估为契机,依法诚信办学,进一步加大资金投入力度,努力改善

办学条件,规范办学行为,提高教育质量,不断促进我区民办教

育健康、和谐发展◇

昆明

2

区

△0oo

墅
'
怅

1ˉ
·
'·

IE1I片

2

●●